«Затверджую»

Директор ДЮСШ

_____________Тарасов В.З.

ВІДОМІСТЬ

на видачу коштів на харчування учасникам _____________________________

__________________________________________________________________

які проводяться з _________________по ________________________

в м.____________________

	№

п/п
	Прізвище, ім’я
	Місце навчання
	Сума за 1 добу (грн.)
	К-сть діб
	Сума до видачі (грн)
	Підпис

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	


Всього видано ________________________________________________

Видачу провів ____________________________(____________________)
«Затверджую»

Директор ДЮСШ

_____________Тарасов В.З.

ВІДОМІСТЬ

на видачу коштів на харчування учасникам _____________________________

__________________________________________________________________

які проводяться з _________________по ________________________

в м.____________________

	№

п/п
	Прізвище, ім’я 
	Школа
	Сума за 1 добу (грн.)
	К-сть діб
	Сума до видачі(грн.)
	Підпис

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	


Всього видано ________________________________________________

Видачу провів ____________________________(____________________)

«Затверджую»

________________________

ВІДОМІСТЬ

на видачу коштів на харчування учасникам

ІІ обласної Спартакіади серед збірних команд депутатів Київської обласної, міських (міст обласного значення), районних, сільських та селищних рад Київщини, присвяченої 20-річчю Незалежності України

термін проведення заходу _________________________________________

місце проведення заходу _______________________

наказ № _______ від «____» _________________ року

	№

п/п
	Прізвище, ім’я 
	Місце проживання
	Сума за 1 добу (грн.)
	К-сть діб
	Сума до видачі(грн.)
	Підпис

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Всього видано ________________________________________________

(сума прописом)
Видачу провів ____________________________(____________________)
«Затверджую»

_________________________

                             _________________________

ВІДОМІСТЬ
на видачу коштів на харчування суддів________________________________ __________________________________________________________________
термін проведення   заходу    06 червня  2012 р
місце проведення    заходу     м.Ірпінь,   ДЮСШ
	№

п/п
	Прізвище, ім’я 
	Домашня адреса
	К-сть діб
	Сума до видачі(грн.)
	Підпис

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


Всього видано ________________________________________________

Видачу провів ____________________________(____________________)
